Rodovia dos Imigrantes nº 2103 apto 302, Colônia Rodrigo Silva, Barbacena, MG, CEP: 36201-970 
Tel.: (32) 99115-5932     alecomercialltda@gmail.com 

14 Palheta Saxofone Tenor Bb Modelo Classic 
(corte Tradicional) nº 2 1/2- (APROS) 

10 CAIXA  Gonzalez / 
Classic (corte 
Tradicional) 

R$ 273,48 R$ 
2.734,80 

Vl Total 

R$ 46.125,00 – Quarenta e seis mil cento e vinte e cinco reais  

• Encaminhe a cotação para o setor requisitante, para que avalie e aprove a compra com as especificações 

enviadas, para evitar transtornos futuros. 

Prazo de validade da proposta: 60 dias           

Prazo de entrega: 30 dias 

Local da entrega:

[...]

2,5 (APROS), conforme
Aviso de Contratação

Direta - Dispensa
Eletrônica nº
90031/2025

(178469732) e Proposta
da Empresa

(189011489).

Gonzalez / Classic
(corte Tradicional)

Caixa com 5
unidades cada 10 R$ 273,48 R$

2.734,80

Valor do grupo 1

R$
46.125,00
(quarenta
e seis mil
cento e
vinte e
cinco
reais)

Documento assinado eletronicamente por DANIEL SALOMAO FRAZAO CARDOSO -
Ten-Cel. QOBM/Comb. - Matr.01910142, Chefe da Seção de Licitações, em 09/12/2025, às
18:29, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário